АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025

                                                          № 1-п
р.п. Таврическое

О внесении объектов недвижимости
в реестр муниципальной собственности и

принятии имущества в казну Ленинского сельского
поселения Таврического муниципального района
Омской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Решением двадцать седьмой сессии Совета Ленинского сельского поселения от 24.06.2014 г № 174 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственности», Уставом  Ленинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в реестр муниципальной собственности и принять в казну Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области недвижимое имущество, согласно приложению.

2.    Ведущему специалисту  Администрации Ленинского сельского поселения О.В. Жилинскому включить имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, в реестр муниципального имущества Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

3. Главному специалисту Администрации Ленинского сельского поселения О.Н. Жулидовой отразить имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, на счетах бухгалтерского учета.
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой.
Глава сельского поселения

                            С.С. Лемешев
                        Приложение к Постановлению

                        Администрации Ленинского сельского
                        поселения  № 1-п  от 13.01.2025 г.
Перечень

 муниципального имущества, принимаемого в казну  Ленинского сельского поселения

Таврического муниципального района Омской области
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь участка, кв.м.
	Кадастровая стоимость, руб.
	Дата и номер государственной регистрации права
	Категория
	Разрешенное использование

	1
	3
	4
	6
	7
	8
	15

	1
	55:26:210701:19
	1000
	6 930,00

	12.12.2024

55:26:210701:19-55/107/2024-3

	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения садоводства и огородничества

	Итого
	х
	6 930,00
	х
	х
	х